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Trosbekendelse 

Barmhjertighed og medfølelse er essensen i Guan Yin Citta Dharma Doors trosbekendelse. Hvad er 

barmhjertighed og medfølelse? At have barmhjertighed er, når du ser andre har problemer, og du 

har et ønske fra dit hjerte af om at hjælpe dem - det er barmhjertighed. At have medfølelse er, når du 

ser andre er i problemer, og du har empati, som om deres smerte er din. Mange mennesker har 

sygdomme, fordi de ikke kan give slip på deres besiddelser både materielle og psykiske, for 

eksempel, man ønsker at tjene flere penge, have et større hus, blive mere konkurrencedygtig på 

arbejdspladsen osv. Fysiske sygdomme er resultatet af psykiske sygdomme. Vi ved ikke, at årsagen 

til ubehag i vores krop er vores ulykkelighed. Vores organer er knyttet til vores mentale 

velbefindende, vi forsømmer ofte vores mentale velvære. Hver dag oplever vi pres fra vores 

omgivelser. Hvis en person ikke er i stand til at modstå stress, så vil denne person opleve et mentalt 

sammenbrud. Når sindet bryder ned, vil kroppen også nedbryde. Guan Yin Citta Dharma Door 

hjælper folk til at ændre deres liv ved at lære dem at have barmhjertighed og medfølelse, at give slip 

på deres besiddelser, at udføre gode gerninger og afstå fra forseelser. En nations velstand er 

afhængig af en ordentlig forvaltning, succes i en organisation er afhængig af business management, 

og velfærd af krop og sind kræver bestyr af sindet. Guan Yin Citta Dharma Door er som den der 

kommandere for en hær, der hjælper folk med at justere deres tanker og koncepter, når der er 

deviation, fjerne de negative påvirkninger i deres sind ved at øge deres magt. Den ultimative 

sandhed er, at Guan Yin Citta handler om omlægningen af dit sind. Det handler om at løse 

konflikter, som vi møder i samfundet og på arbejdspladsen. Gennem metoder til udførelse af 

recitationer, udfører Life Liberation, og gøre Great løfter, kan vi løse problemer som interpersonelle 

konflikter og meget mere. Ved at følge Master Lu’s metoder under Guan Yin Citta Dharma Door, 

har mange mennesker ændret deres liv, genvundet et godt helbred og restaureret harmoni i 

relationer. Mange mennesker med dødelige sygdomme har genvundet deres liv gennem at øve 

buddhisme. 

Medlemmerne af foreningen følger klart Guan Yin Citta Dharma Doors trosbekendelse, at være 

barmhjertiglig, medfølelig, respektere det danske samfund og lovgivning, respektere ligestilling, 

spare følende væsener, hjælpe de andre. 




